P O R T A R I A  N º  7 1  D E  0 9  D E  A G O S T O  D E  2 0 1 8

A Diretora Geral do Campus União da Vitória, no uso
da competência que lhe confere a Portaria n.º 600 de
22 de dezembro de 2012, publicada no Diário Ofcial
da União do dia 02 de janeiro de 2013, seção 02,
página 07.

RESOLVE:

Art. Alterar a composição do Núcleo de Arte e Cultura (NAC) do Campus União da
Vitória do Instituto Federal do Paraná, que passa a ser constituída pelos seguintes membros:

a) Gicielen Beatriz Retcheski Vicente – Siape 2258137 - Representante

b) Lorena Isabel Lima – Siape 2372235 - Membro

c) Mara Regina Gregorio Kusma – Siape 2196680 – Membro

d) Viviane Aparecida Traversin – Siape 2372235 - Membro

Art. 2º Revogar a partir desta data a Portaria nº 09, de 21 de fevereiro de 2018.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PATRÍCIA CAMBRUSSI BORTOLINI
Diretora Geral do Campus União da Vitória

(O documento original encontra-se assinado.)

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | União da Vitória
   Av. Paula Freitas, 2.800 – São Bráz - União da Vitória – PR - CEP 84603-264 – (42) 3135-4800  -  uniao.ifpr.edu.br

file:///C:/ssis-01.png